
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TSV Handorf S

I II III IV V VI Punkte
14 8 3 5 11 2

257
16:13

0
16

2
20

4
23

11
24

12
25

14
Auszeit

23:19

Ende
14:22 B  TSC Gievenbeck II R

I II III IV V VI Punkte
20 14 19 23 24 21

2022
3:10

╳

11
1
14

2
15

3
19

7
20

8 Auszeit

3:8
15:23

S
A
T
Z

2

Start
14:25 B  TSC Gievenbeck II S

I II III IV V VI Punkte
22 18 19 23 24 17

14

0
8

1
9

2
10

4
14

6 7 Auszeit

1:8
7:15

Ende
14:44 A  TSV Handorf R

I II III IV V VI Punkte
8 14 3 5 11 2

2517 9
9:3 8:1

23:14 13:7
╳

18
4
19

8
20

9
23

11
25

13
Auszeit

23:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 wU20
Frauen

B  TSC Gievenbeck II vs. TSV Handorf A
Spiel 31 02.12.2023 14:00 Uhr

Schillergymnasium
48149 Münster

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSC Gievenbeck II 10/14
14 Mohammad, Halaz X
15 Harms, Zoe
17 Tervooran, Marie X
18 Oudah, Mallaak X
19 Hermanns, Lena X
20 Leipe, Alena X
21 Backhaus, Léopoldine X
22 ElBoukhari, Safia X
23 Simane, Romy X
24 Oellig, Jette X
B  Libero
B  Offizielle
T Butzek, Kathrin

C

A  TSV Handorf 9/14
2 SchulzeBuschhoff, Jo… X
3 Smolyanin, Viktoria X
5 Küpper, Lilli X
7 Middendorf, Juli X
8 Römelt, Anna X
9 Solder, Julia X

11 Thiel, Matilda X
14 Consten, Josefine X
17 Farwick, Lotta X

A  Libero

A  Offizielle

T Smolyanin, Alex E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSC Gievenbeck

II
TSV Handorf A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 22 25 1 1 1
2 0 0 14 2 19 25 1 4 1

3
4 1 0 34 41 50 2 5 2
Start: 14:00 Ende: 14:44 Dauer: 0:44

Sieger: TSV Handorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jaschke, Greta 1
2 Ahmann, Lina 2

Schr. Meyer, Carmen
Assist. Lindmeyer, Veronika

Dokument erstellt: 02.12.2023 14:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


