

Bezirksliga 10 wU20

Frauen

(B) TSC Gievenbeck II vs. TSV Handorf (A)

Spiel 31

02.12.2023 14:00 Uhr

Schillergymnasium 48149 Münster



			S	Start 14:00 A TSV Handorf			s	En 14:		B TSC Gievenbeck II				R			
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	Startaufstellung	 	14	8	3	5	11	2		20	14	19	23	24	21	
la la	Spielernr.	Ŀ		7					25				22			20	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		16:13									3:10			
		4 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 16			11 24	12 25	14	Auszeit	X 11	1 14		3 19	7 20	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.					-	۳		23:19		•		10	<u>)</u>		3:8 15:23

S	S Start 14:25		B TSC Gievenbeck II				s	En 14	de :44	Œ	R			
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	=	IV	٧	VI	Punkte
$\overline{\mathbf{T}}$	22	18	19	23	24	17		8	14	ფ	5	11	2	
Ļ							14	17					9	25
Z								9:3					8:1	
								23:14					13:7	
2	0 8	1 9	2 10	4 14)	6	7	Auszeit	X 18	4 19		9 23	11 25	13	Auszeit
							1:8 7:15							23:14

		Au	fschlagfolge	S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
bu		Sta	rtaufstellung	_																					
Aufstellung	Auswech		Spielernr.	-																					
Aufs	spie	ler	Spielstand	_																					
_			1 5	4																					
	Aufschla		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	rund		3. 7. 4. 8.																						

	B	TSC Gievenbeck II 10	/14	A	TSV Handorf	9/14			
	$\frac{1}{14}$	Mohammad, Halaz	Χ	$\overline{\mathcal{O}}$					
	15	,	^	2	SchulzeBuschhoff, Jo	. X			
	-	Harms, Zoe		3	© Smolyanin, Viktoria	Х			
	17	Tervooran, Marie	Χ	5	Küpper, Lilli	Х			
	18	Oudah, Mallaak	Х	7	Middendorf, Juli	Х			
	19	Hermanns, Lena	Χ	8	Römelt, Anna	X			
	20	©Leipe, Alena	Χ	9	Solder, Julia	X			
	21	Backhaus, Léopoldine	Χ	11	Thiel, Matilda	X			
	22		Χ	14		X			
	23	Simane, Romy	Χ		/				
	24	Oellig, Jette	Х	17	Farwick, Lotta	Х			
	_	J,	<u> </u>	(A)) Libero				
	(B)) Libero		\cong					
,	B) Offizielle	(A) Offizielle						
	T	Butzek, Kathrin		Т	Smolyanin, Alex	E			

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen								

B) TS	SC	Giev	enbeck	TSV Handorf (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
2	1	0	20	1	22	25	1	1	1			
2	0	0	14	2	19	25	1	4	1			
				3								
4	1	0	34		41	50	2	5	2			
Start: 14:00												
Sie	ege	r: 1	SV I	landor	f				2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Jaschke, Greta		1				
2	Ahmann, Lina		2				
			Schr.	Meyer, Carmen			

Assist. Lindmeyer, Veronika

Dokument erstellt: 02.12.2023 14:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP